Trofeo Pinocchio fase invernale
K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - Amateursportverein (G1421002)
Caldaro, 09-02-2014
Giudici di Gara: Foladori Davide
Direttore dei Tiri: Grasberger Sabine
Comitato Organizzatore: Gatterer Wolfgang
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C BRACCO Simone 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 165/ 1 156/ 1 321 4 6
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B WINKLER Maximilian 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 226/ 1 225/ 1 451 22 23
2 1- 001A GASPARINI Michele 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 219/ 2 222/ 2 441 18 21
3 1- 002C LANG Matthias 00 21004 Sportclub Merano 209/ 3 220/ 3 429 22 16
4 1- 002A BERNARD Roland 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 186/ 4 203/ 4 389 7 13
5 1- 001B DISSERTORI Lukas 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 184/ 5 186/ 5 370 4 13
6 1- 003A MICELI Alessandro 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 171/ 6 177/ 6 348 5 6
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B CATIZONE Dylan 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 218/ 1 215/ 1 433 15 21
2 1- 003D MELATO Elia 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 193/ 2 206/ 2 399 11 10
3 1- 003C AMORT Tobias 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 156/ 3 182/ 3 338 3 4
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002D GHEZZI Chiara 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 167/ 1 129/ 1 296 1 9
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 004A GIRARDINI Daniel 00 21004 Sportclub Merano 204/ 1 201/ 1 405 10 16
2 1- 004B BEZZOLATO Simone 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 170/ 2 171/ 2 341 1 6
3 1- 004C ZACCARIA Tobias 21004 Sportclub Merano 152/ 4 163/ 3 315 4 6
4 1- 004D DALL ARMI Gioele 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 152/ 3 138/ 4 290 9 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20140209.154330